
 

 

          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 240920 

Här kommer lite information från oss i styrelsen. 

Vi i styrelsen har nu haft vårt “sensommarmöte” och här kommer lite information 

om vad vi diskuterade. Hela styrelsen var närvarande och vår nye kassör Annica 

gjorde det via videomöte. Det är ett mycket smidigt sätt att mötas då ledamöterna 

mycket väl kan finnas på annan ort och vi på ett bra sätt kan genomföra vårt 

möte. 

Genomgång ekonomin 

Kostnaderna vi haft hittills detta verksamhetsår är asfalteringen av de sämsta 

delarna på Grävlingsvägen och sopningen av våra vägar och den årliga 

dikesslåttern. Vi har även köpt in och lagt ut farthinder i området ( mer om det 

längre ner) 

Inför vintern så är vi i behov av att komplettera vårt lager av snökäppar och gör 

därför inom kort ett inköp. Vi har även begärt in en offert på lagning av 

“sprickorna” efter ladan och ute på Fågelmyran och vi får se om vi mäktar med 

att ta den kostnaden detta år. 

Ekonomin är i balans och vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget.  

 

Träd som riskerar att falla över vägen när snön kommer 

Förra året kom ju vintern redan i oktober och i november och vi fick stora 

problem med träd som föll över vägen. De stod i de flesta fall på någon av våra 

markägares fastigheter. Vi ska nu ta kontakt med markägarna och gemensamt 

komma fram till hur vi ska lösa frågan med träd som riskerar att falla ner över 

vägen. Likaså måste vi göra klart med dem hur de vill att vi ska agera när det väl 

uppstått ett hinder över vägen, med träd från deras fastigheter. Alltså, hur 

kontaktar vi dem när det blir akuta problem? 

 

På stormötet efter stämman diskuterades hastigheterna inom området. 

Styrelsen fick i uppdrag av mötet att inhandla och lägga ut farthinder. 

Det kan vara bra att veta (för er som ej var med) att det var mötet som efter 

önskemål från medlemmar, tog upp och beslutade om detta, inte efter ett förslag 

från styrelsen. 



Vi tog de kontakter som man ska göra innan hindren inhandlades och lades ut 

(enligt regelverket som gäller i och med att vi har statliga bidrag till våra längsta 

vägar) och rådgjorde med Trafikverket, Räddningstjänsten,Tirab och Posten . 

Sen så lade vi ut hindren utifrån de önskemål/klagomål som inkommit om 

sträckor där det upplevdes som att det körs för fort. Främst platser där det 

uppehåller sig/finns barn. 

Vi i styrelsen vill på intet sätt utge oss för att vara specialister på att lägga ut 

farthinder och vad vi har förstått så finns det fler inom området som kan detta 

bättre och det har vi lyssnat på, inför kommande utläggning av hinder nästa år. 

Tidsperiod för farthinder 

Då frågan om utläggning av farthinder mycket väl kan bli en fråga som skapar 

och kan skapa irritation och funderingar, har styrelsen beslutat hänskjuta frågan 

till kommande års Årsstämma. 

Så i år tar vi tar bort farthindren 1/10 & lägger ut dom igen 1/5 -25. 

Inför utläggningen i vår kommer vi i styrelsen att diskutera och besluta om hur 

och var hindren ska läggas ut. Här har vi fått in förslag på andra ställen än idag 

och även fler ställen för farthinder önskas och även annorlunda skyltning av 

hindren föreslås ( här följer vi Trafikverkets regler) 

Därefter kommer vi att ha vår Årsstämma. Ni får alla besluta vilka tider som skall 

gälla för kommande hantering av farthindren. 

 

Midsommarfesterna diskuterades under stormötet efter stämman. 

Att olika grupper arrangerar midsommarfesten vet nog alla om och de flesta är 

säkert medvetna om att det blir svårare och svårare, ja ibland jättesvårt  ! att få 

medlemmar att engagera sig och hjälpa till. Vi diskuterade om det kunde vara 

Vägföreningen på något sätt som skulle kunna vara den “sammanhållande 

länken” i dessa frågor.  

Vi i Vägföreningens styrelse diskuterade frågan och vi beslutade att vi inte har 

möjligheten att engagera oss mer i denna eller liknande aktiviteter. 

 

Möte med Solbackens samfällighet 

Efter önskemål från Solbacken så ska vi träffa dess styrelse för att diskutera 

gemensamma frågor kring trafiksäkerheten. 

 

Så… Detta var det andra informationsbrevet från den nya styrelsen. Vi har tänkt 

oss att skicka ut några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns 

något intressant att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det ! 

 

Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 



 

 

Kontaktuppgifter för styrelsen 

Annica Thörn Åhlén  070 - 748 74 87  annicat1967@outlook.com   kassör 

Björn Swedén   070 - 303 88 13  bsweden1958@gmail.com   suppleant 

Bo Jonsson   070 - 290 58 23  robo56@telia.com   ledamot 

Gunvor Rydgren  070 - 377 02 10  gunvorrydgren98@gmail.com  sekreterare 

Ove Backlund   070 - 628 87 11  ove.backlund@telia.com  ledamot 

Åke Jansson   070 - 331 58 49  ake.jansson@bahnhof.se   suppleant 

Sten Bodin   070 - 674 09 66  bodinsten@gmail.com    ordförande/vägansvarig 
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